
Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. číslo: 056 672 2260, e-mail: skola@gymtv.sk

Vybavuje/kontakt Miesto/clátum
Meno: Mgr. Anna Sokolová Trebišov 19.11.2020

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVE‘J PONIJKY

Gymnázium, Komenského 32, Trebišov (ďalej len „verejný obstarávater) ako verejný obstarávatel‘ v zmysle ~ 7
ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskoršich predpisov (ďalej „ZVOU) zadáva zákazku na dodanie tovaru v zmysle ~ 117 ZVO.

I. ldentifikácia verejného obstarávatel‘a

Verejný obstarávateľ: Gymnázium Komenského 32, Trebišov
ICO: 00 161 241
Poštová adresa: Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov
Štatutámy zástupca: PaedDr. Mária Kašaiová, riaditeľka
Kontaktná osoba: Mgr. Anna Sokolová, zástupca pre TEC
Telefón: 0566722260, 0918 438 151
E-mail: skolac&qymtv sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatel‘a (URL): hUp /www.pymtv.sk

Výzva na predkladanie cenovej ponuky slúži prednostne na určenie predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle
~ 6 zákona o verejnom obstarávaní a následne na zadávanie zákazky podľa ~ 117 zákona o verejnom
obstarávani, všetko za podmienky, že oslovené hospodárske subjekty v postavení uchádzača budú splňať
stanoveně podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky určené v tejto výzve.

II. Predmet zákazky
„Tabletový počítač pre dištanČnó vzdelávanie“

Druh zákazky: zákazka na dodanie tovaru
Hlavný predmet podia slovníka vereiného obstarávania:

Kód CPV: 30213200-7 Tabletový počítač

60000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Ill. Opis predmetu zákazky
Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky informačno-komunikačného zariadenia v rozsahu podľa
špecifikácie, ktorá je uvedená v Prilohe č. 1 tejto výzvy a podra požiadaviek verejného obstarávatera. Súčasťou
zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo súvisiace 5 predmetom zákazky (doprava informačno
komunikačného zariadenia na miesto dodania balné a všetky ostatně náklady súvisiace s dodanim predmetu
zákazky).
Požiadavka verejného obstarávatel‘a na obstarávaný tovar: nový, nepoužitý a nerepasovaný.
Uchádzač musi predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, obsahu a kvalite a za
podmienok uvedených v zmluve aj jej prílohách. Nie je prípustné rozdelenie predmetu zákazky.
Uchádzač může preclložiť iba jednu ponuku. Uchádzač nemůže byt‘ vtom istom postupe zadávania zákazky
členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku. Verejný obstarávatel‘ vylúči uchádzača ktorý je súčasne
členom skupiny dodávateľov.

Naše Číslo
A/2020/000668



Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. číslo: 056 672 2260, e-mail: skola®gymtv.sk

IV. Typ zmluvy, trvanie zmluvy alebo lehota dodania
Kúpna zmluva uzavretá v uzavretá podľa ~ 4098 nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka V znení
neskoršich predpisov.
Predmet zákazky bude dodaný najneskór do 20 pracovných dni od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

V. Predpokladaná hodnota zákazky (d‘alej len „PHZ“)
Predpokladaná hodnota zákazky bude stanovená na základe poskytnutých intormácH a cenových ponúk
doručených v rámci tohto prieskumu trhu, všetko v zmysle ~ 6 ZVO.

Vl. Financovanie predmetu zákazky, obchodně a platobné podmienky
Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtových prostriedkov verejného obstarávateFa.
Verejný obstarávatel‘ neposkytne zálohu ani preddavok.
všetky náklady a výdavky spojené s prípravou, spracovanim a predložením ponuky znáša uchádzač

VII. Spósob určenia ceny
1. Navrhovaná zmluvná cena musi byt‘ stanovená podia zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v zneni

neskoršich predpisov a vyhlášky MFSR č. 87/1 996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady
Slovenskej republiky č. 18/1 996 Z. z. o cenách v zneni neskorších predpisov.

2. Navrhovaná zmiuvná cena musí byt‘ špecifikovaná ako maximálna a pevne daná.
Cena sa nesmie meniť počas doby trvania zmluvného vzfahu. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena
bude vyjadrená v eurách s presnosťou na dye desatinné miesta.

3. Akje uchádzač piatcom dane z pridanej hodnoty (d‘alej len „DPH“), navrhovanú zmluvnú cenu uvedie:
. navrhovaná celková zmluvná cena bez DPH,
. sadzba DPH v % a vyčíslená hodnota DPH,
. navrhovaná celková zmluvná cena vrátane DPH

4. Ak uchádzač nie je piatcom DPH, na skutočnosť, že nie je piatcom DPH, upozorní označením Nie som
piatcom DPH

VIII. Podmienky účasti
Osobné Qostavenie ‚

1. Uchádzač musí splňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podIa ~ 32 ods. 1 písm. e)
zákona — musí byť oprávnený dodávať tovar, ktorý zodpovedá predmetu zákazky.
Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad o oprávnení dodávať tovar, ktorý zodpovedá predmetu
zákazky v súlade s prvou vetou a túto skutočnosť si overí verejný obstarávateľ sám v prislušnom
registri, v ktorom je uchádzač zapísaný.

2. Iichádzač nesmie byť vedený v registri osĎb so zákazom účasti vo verejnom obstarávaní, ktorý vedle
Urad pre verejné obstarávanie podIa ~ 183 zva.

Ekonomické a ~nančné ~ostavenie
Neuplatňuje sa

Technická spůsobiiosť alebo odborná snósobilosť
Neuplatňuje sa

Podmienky účasti na preukázanie osobného postavenia uchádzačov boli stanovené v súlade s platnou
legislativou a sú primerané vzhl‘adom na požadovaný predmet zákazky, ktorý sa obstaráva.

IX. Kritěrium na vyhodnocovanie cenových ponúk
verejný obstarávatel‘ stanovil 1 kritéňum na vyhodnocovanie ponúk:

. Najnižšia celková cena v EUR s DPH za kompletný predmet zákazky, ktorou sa rozumie celková
zmluvná cena za uskutočnenie predmetu zákazky v rozsahu definovanom v prílohe č. 1 výzvy.

X. Lehota na predkladanie cenových ponúk
Ponuka musí byt‘ doručená najneskór 26, novembra 2020 do 10:00 hod.



Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. Číslo: 056 672 2260, e-mail: skoIa~gymtv.sk

Xl. Lehota viazanosti cenových ponúk
29. decembra 2020

XII. Miesto predkladania cenových ponúk
Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

XIII. Spčsob predloženia cenových ponúk
Ponuku je potrebné doručiť prostredníctvom pošty, mého doručovatel‘a, osobne na adresu verejného
obstarávatera alebo elektronicky v lehote na predkladanie ponúk.

V prípade doručenia prostredníctvom pošty, mého doručovatel‘a, osobne na adresu verejného
obstarávateľa je potrebné cenovú ponuku doručit‘ v nepriehľadnom uzavretom obale s uvedením
obchodného mena, identifikačného čísla organizácie a sídla podnikania uchádzača.

Obal ponuky musí byť označený „CENOVÁ PONUKA - „Tabletový počítač pre dištančné
vzdelávanie“ a formulkou ~NEOTVAR~ř.

Cenovú ponuku osobne na adresu verejného obstarávatel‘a může uchádzač predložiť v lehote
predkladania cenových ponúk v pracovných dňoch v čase od 7,30 hod. do 15,30 hod.
Verejný obstarávateľ o takomto doručeni spíše potvrdenie o prevzatí cenovej ponuky, v ktorom sa
uvedie dátum, čas a miesto prevzatia cenovej ponuky.

V pripade, ak bude cenová ponuka predložená prostrednictvom pošty alebo mého doručovatera, je
rozhodujúci termín doručenia cenovej ponuky verejnému obstarávatel‘ovi.

2. V prípade elektronického doručenia je potrebné v predmete mailu uviest‘ „CENOVÁ PONUKA -

„Tabletový počítač pre dištančné vzdelávanie“ a formulkou „NEOTVARAt‘ s textáciou, v ktorej bude
uvedené obchodné meno uchádzača, identifikačné čislo organizácie a sídlo podnikania uchádzača.
Obsah ponuky v zmysle XIV. bodu tejto výzvy budú tvoriť prílohy mailu.

Maximálna verkosť pdjatej pošty 1 doručeného e-mailu na e-mail kontaktnej osoby verejného
obstarávatel‘aje max. 10MB, a to vrátane pri‘oh. V pripade, že vel‘kosťodosielanej pošty presahuje
tento limit, verejný obstarávatel‘ odporúča uchádzačom rozdeliť ponuku do viacerých emailov a na túto
skutočnosť verejného obstarávatera vhodným spósobom upozorníť.

Mailová adresa pre elektronické doručenie: skoIacd~pymtv.sk

Cenová ponuka predložená Po uplynutí lehoty na predkladanie cenových ponúk sa vráti odosielaterovi
neotvorená, ak odosielatel‘ bude známy.

Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky je slovenský jazyk.

XIV. Obsah ponuky uchádzača
Vyplnená a podpísaná — Príloha Č. 1 - cenová poriuka

Priloha č. 2 - zmluva
Priloha Č. 3 - Čestné vyhlásenie
Priloha Č. 4 — Konflikt záujmov

Priloha č. 1-cenová ponuka, Príloha Č. 2-zmluva, Príloha Č. 3-Čestné vyhlásenie a Príloha č. 4-konflikt
záujmov musia byť opečiatkované a podpísané osobou oprávnenou konať v mene uchádzača, v súlade
s dokladom o oprávnení podnikať, alebo zastupujúcou osobou uchádzača, ktorá je oprávnená
zastupovať uchádzača na základe dokladu, ktorého képia musí byt‘ súČasťou ponuky.



Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. číslo: 056 672 2260, e-mail: skoIa~gymtv.sk

Ak uchádzač nepredloži všetky požadované dokumenty podia bodu XIV. tejto výzvy a nebude možné
uplatníť inštitút vysvetlenia‘doplnenia v zmysle zákona, nebude jeho ponuka hodnotená.

XV. Otváranie a vyhodnocovanie cenových ponúk
Otváranie a ~yhodnocovanie cenových ponúk sa uskutoční dňa 26.11.2020 o 13:00 hod. v kancelárii
ZRS pre TEC komisiou menovanou štatutárnym orgánom vereiného obstarávateľa.
Cenové ponuky sa budú vyhodnocovať podľa kritéria na vyhodnocovanie cenových ponúk,
Poradie uchádzačov sa zostaví podľa kritéria na vyhodnocovanie cenových ponúk.
Úspešný bude ten uchádzač, ktorý ponůkne najnižšiu celkovú cenu v EUR s DPH za kompletný predmet
zákazky.
Ako druhý v poradí sa umiestni uchádzač, ktorý vo svolej cenovej ponuke predloží druhú najnižšiu cenu
za predmet zákazky v EUR s DPH, atd.

XIV. Ďalšie informácie
Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačmi sa bude uskutočňovaťv listinnej podobe
alebo e-mailom.
Po vyhodnoteni cenových ponúk bude uchádzačom doručené oznámenie o výsledku vyhodnotenia
cenových ponúk.
S úspešným uchádzačom bude podpísaná zmluva na plnenie predmetu zákazky.
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijaY žiadnu cenovú ponuku na predmet zákazky v prípade,
ak cenová ponuka presiahne rozpočtové možnosti verejného obstarávatela a ak nastanú okolnosti, ktoré
v čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladaf.
V pripade, ak úspešný uchádzač odstúpi od svojej cenovej ponuky, alebo neuzavrie zmluvu S verejným
obstarávateľom, verejný obstarávatel‘ máže uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý skončil druhý alebo
treti v poradí.
Verejný obstarávateľ möže zrušíť proces verejného obstarávania v prípade, že nastanú skutočnosti
uvedené v ~ 57 ZVO.

Dátum zaslania výzvy na predkladanie cenových ponůk: 19.11.2020
Prilohy:
Priloha Č. 1 - cenová ponuka
Priloha Č. 2- zmluva
Priloha Č. 3- Cestné vyhlásenie
Priloha Č. 4—Konflikt záujmov

/7
/

PaedDr. Mária Kašaiová
riaditeľka


